
D134

１　入札状況

業務の名称

入札方式

入札日 履行場所 ～ 令和8年3月19日

法人番号

5010001075465 35.407 4.961 40.368

2011001006553 42.459 5.692 48.151  総合評価 落札 

#VALUE!

契約金額 （ (税込)( (税抜))

予定価格 （ (税込)( (税抜))

調査基準価格 （ (税込)( (税抜))

入札・契約状況調書

千歳（６）飛行場施設整備土木基本検討

業務内容
【千歳基地】
・飛行場施設（誘導路及び格納庫群）整備に伴う土
木基本検討業務一般競争入札（総合評価方式）

令和6年11月14日 北海道千歳市 履行期間 令和6年11月19日

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術
評価点
（A）

第１回入札 第２回入札

備    考
入札金額

価格
評価点
（B）

評価値
（A＋B）

入札金額
価格

評価点
（B）

評価値
（A＋B）

（株）協和コンサルタンツ 25,000,000

（株）日本空港コンサルタンツ 24,270,000

契約業者名
名称等 株式会社日本空港コンサルタンツ 

住　所 東京都中央区勝どき一丁目１３番１号

¥26,697,000.- ¥24,270,000-.

¥32,949,483.- ¥29,954,076-.

¥26,221,198.- ¥23,837,453-.

価格と技術等の割合 １：２



業務の名称：千歳（６）飛行場施設整備土木基本検討

企業の
実績及び能力

予定技術者の
経験及び能力

その他

業務の実施方
針・実施フ

ロー・工程計
画・その他

評価テーマに対
する技術提案

a b c d e f 60*(g/h)

60 60 5 62 40 1.00 227 h 60

44.00 21.00 1.00 46.65 21.31 1.00 35.407

43.00 35.00 4.00 50.66 27.98 1.00 42.459

g=(a+b+c+d+e)*f

技術評価の配点

（株）協和コンサルタンツ 133.96

（株）日本空港コンサルタンツ 160.64

評価点の内訳

業　　者　　名
（商号又は名称等）

技術評価点の内訳

履行確実性度 技術評価点合計 技術評価点(A)
備    考


